

---

# Kiki Gotaway ApS

**CVR-nr.: 39411377**

Nordre Frihavsgade 28 1 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Jon Bertelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kiki Gotaway ApS  
Nordre Frihavnsgade 28 1 tv  
2100 København Ø  
e-mailadresse: shout@olgabastian.dk  
CVR-nr.: 39411377  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentlige aktivitet er konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden har i 2023 et resultat på kr. -48140. Selskabets egenkapital er kr. 309.038. Ledelsen finder, at resultatet er mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-58.181</b>	<b>150.879</b>
Andre finansielle indtægter		900	60
Øvrige finansielle omkostninger			-7.067
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-57.281</b>	<b>143.872</b>
Skat af årets resultat		9.141	-35.700
<b>Årets resultat</b>		<b>-48.140</b>	<b>108.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-148.140	8.172
<b>I alt</b>		<b>-48.140</b>	<b>108.172</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.219	46.747
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.219</b>	<b>46.747</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.219</b>	<b>46.747</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.360	200.889
Andre tilgodehavender		37.552	38.167
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>151.912</b>	<b>239.056</b>
Likvide beholdninger		652.694	1.014.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>804.606</b>	<b>1.253.837</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>829.825</b>	<b>1.300.584</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		159.038	307.179
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>309.038</b>	<b>457.179</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.484	168.447
Skyldig moms og afgifter		29.043	125.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.653	116.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		432.607	432.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>520.787</b>	<b>843.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>520.787</b>	<b>843.405</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>829.825</b>	<b>1.300.584</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Scenius ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.v.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de i balancen anførte.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret